Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA CRO-RN Nº 021, DE 14 DE JULHO DE 2014

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do Norte,

no exercício de sua competência e de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Designar os Cirurgiões-Dentistas LUIZ CARLOS DE LIMA BARROS,

HEVERTON FERNANDES DUARTE e DEMÓCRITO DE ALMEIDA ASSIS FILHO; e o

funcionário DAMIÃO DA SILVA ROCHA, para comporem a Comissão de Fiscalização, sob a

presidência do primeiro.

Dê-se ciência.

Gláucio de Morais e Silva, CD
PRESIDENTE